АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022г.                                                                                                    № 50                                                                 с. Селитренное
Об отмене постановления администрации
МО «Селитренский сельсовет»

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», распоряжением Губернатора Астраханской области от 21февраля 2014 года № 108-р «О плане противодействия коррупции в исполнительных органах государственной власти Астраханской области на 2014 - 2016 годы», Администрация МО «Селитренский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Отменить Постановление Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» от 30.12.2020г. № 111 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»  на 2021- 2022 годы».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Селитренский сельсовет»:                                              С.С. Сарсенгалиев